
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
35 
39 

914 
110 
222 
124 

4 
396 
23 
25 
17 

101 
6 

501 
237 
51 

397 
139 
117 
761 

Nome 
Lentini Alessandro 
Lauretti Riccardo 
Boninsegni Filippo 
Puccinelli Matteo 
Riottini Patriarca Mattia 
Borrozzino Giuseppe 
Barbera Agostino 
Alfano Raffaele 
Strefezza Mirko 
De Sarlo Antonio Junior 
Vitillo Pasquale 
Sorrentino Marco 
Bucci Manuelo 
Sebastiano Antonio 
Paris  Nicola 
Armillotta Carlo 
Ferraiuolo Biagio 
Balestra Francesco 
Di Girolamo Massimiliano 
Grasso Antonio 

Classe 
125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

125 Junior 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

125 Junior 

125 Junior 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

Tempo Migliore 
1:27.657 
1:27.701 
1:28.414 
1:29.827 
1:30.076 
1:30.690 
1:31.774 
1:31.982 
1:32.071 
1:33.589 
1:33.739 
1:34.143 
1:34.509 
1:34.750 
1:34.800 
1:35.363 
1:35.563 
1:36.837 
1:39.850 
1:52.149 

Diff 

0.044 
0.757 
2.170 
2.419 
3.033 
4.117 
4.325 
4.414 
5.932 
6.082 
6.486 
6.852 
7.093 
7.143 
7.706 
7.906 
9.180 

12.193 
24.492 

Nel Giro 
3 
4 
4 
7 
6 
5 
4 
8 
7 
7 
4 
4 
7 
9 
5 
5 
4 
3 
8 
3 

Marca 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 

Motoclub/Team 
Milani 
Milani 
Team Solarys 
Team Solarys 
2P Passo Cordone 
S. M. Capua Vetere 
Sayan 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Del Tricolle 
Ultracross 
Valli Sabine 
I Lupi dell'Irpinia 
Vulcano Cross Viterbo 
Ultracross 
Cilento Off Road 
Cerbone 
Molisecross 
Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/12/2014 22:17:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1° Trofeo MOTUL FMI 
MX2 Mid Class + 125Jun 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:30:26 

Acerra 1,320 Km. 

30/11/2014 09:20 

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

MC CERBONE


